САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 год № 548                                                              с.Красный Яр

Об отмене постановлений администрации Красноярского муниципального образования

В соответствии с ч. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской

Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь

Уставом Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Красноярского муниципального образования:

- от 23.09.2014 года №144 «Об утверждении порядка осуществления должностными лицами

администрации Красноярского муниципального образования полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»;

- от 04.07.2017 года №285 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в администрации Красноярского муниципального

образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата

администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования                                              Т.Ф. Головко